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Postdølen 
Medlemsblad for postpensjonistene i Oppland 

 

 

Vi minner om årsmøtet på Honne torsdag 13. februar 2025 
 

• Det serveres kaffe/te, 1⁄2 rundstykke og frukt fra kl. 10.15. 
• Kl. 11.00 Årsmøte. 
• Etter årsmøtesakene blir det «foredrag» av forbundsleder Kjellaug Kristiansen Jota om 

Prosjekt «En verdig alderdom og eldres rettigheter» og litt om «Husbankens 
eldreboligprogram 2024-2028». 

• Det blir underholdning ved Ivar Berg. 
• Det blir også utlodning, så det er fint om du tar med en gevinst.  
• Det blir servert en 2-retters lunsj etter loddtrekningen. 
• Alle saksdokumentene legges ut på vår nettside ca. 25 januar.  Dersom noen ønsker å få 

tilsendt saksdokumenter pr. post, gir de beskjed til Arve Nørjordet. 
 
 
 

På grunn av servering ber vi om påmelding innen 6. februar til:  

Leif Bredli Tlf./SMS 950 83 021 eller til Arve Nørjordet Tlf./SMS 917 27 417 
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Lederens spalte 

Godt Nyttår alle 
sammen!   
Nå er enda et år blitt historie, og vi nærmer 
oss årsmøtet der vi bl.a. tar en rask 
oppsummering av 2024 og legger planer for 
2025. Rodene jobber godt, og selv om de er 
forskjellige, både i størrelse og geografi, så 
har de tilpasset seg godt lokale forhold. I 
arbeidsplanen og budsjettforslaget for 2025, 
som skal vedtas på årsmøtet på Honne 13. 
februar, legges det opp til at rodene fortsatt 
skal prioriteres og videreutvikles. Forslag til 
arbeidsplan vil også ha et godt tilbud om 
aktiviteter. Tur til Irland i august er planlagt, og 
det legges opp til dagstur og overnattingstur. 
Ja, det er mye å glede seg til i dette året også. 

Årsmøtet er også en hyggelig møteplass. I 
tillegg til de formelle sakene blir det litt 
underholdning, loddsalg, litt å bite i før 
møtestart og det hele avsluttes med en 2-
retters lunsj.  Her er det gode muligheter for å 
treffe både nye og gamle venner.  

Det er en tid for alt sies det, så etter 8 år 
ønsker jeg gi meg som leder – og det er på tide 
at vi får inn en ny leder som kanskje ser nye 
muligheter til fornyelse på noen områder. 

Valgkomitèens forslag til ny leder er omtalt et 
annet sted i Postdølen. For meg personlig har 
disse 8 årene vært lærerike og spennende – 
ikke minst prosessen med sammenslåingen 
mellom Gudbrandsdalen og Vestoppland.  Nå 
er det ikke sikkert at jeg blir helt borte fra 
styret da, jeg har sagt meg villig til å være med 
som nestleder i 1 år. 

Husk å melde deg på årsmøtet! 

Da sees vi på årsmøtet på Honne den 13. 
februar – Hjertelig velkommen alle sammen! 

Med vennlig hilsen Leif                         

Månedens pensjonistord  

Vi kan ikkje eige kvarandre 
tusen dikt har fortalt oss 
at vi ikkje kan eige kvarandre 
men vi kan låne kvarandre 
og gløyme levere tilbake 

Arne Ruset 

 

 

Så en godbit fra Ole Brum: 
 
«Du kan ikke bli værende i hjørnet ditt av 
Skogen og vente på at andre skal komme til 
deg.  

Du må noen ganger gå til dem.» 

 
—Ole Brumm 

 

  

https://www.ordtak.no/index.php?fn=Arne&en=Ruset
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Det går mot lederskifte i Oppland  
Det er ikke noen årlig begivenhet når det blir lederskifte for Postpensjonistene i (Gudbrandsdal) 
Oppland - men i år skjer det igjen, og det er 8 år siden sist, og fjerde gangen siden 1992! 

 

Presentasjon av den nye kandidaten: 
Valgkomitèens forslag til ny leder for Postpensjonistene i Oppland, Odd Helge Hagen, har kort 
fartstid i Oppland, han kom hit i 2021, og i oktober 2022 ble han medlem hos oss. Han har deltatt 
på nesten alle kaffetreff på Gjøvik siden da. 

Han er 65 år, og bor i Vardal/ Gjøvik med samboer, og kommer fra Manger på Vestlandet, ca 5 mil 
nord for Bergen. Arbeidet i Posten i 41 år til han ble pensjonist i 2021. Begynte i Bergen innen S/I 
tjeneste. Deretter postelev.  Jobbet innen administrasjon i Haugesund i 7 år og Bergen postterminal 
i 4 år. Flytta så hjem til Manger og jobba som postmester og leder i omdeling. Og så postbud i ca 20 
år. Har erfaring med organisasjonsarbeid i Postorg. i Haugesund som styremedlem, nestleder og 
fung. Leder.  Mange år som verneombud. I tillegg er han interessert i idrett - både som aktiv og 
seinere i lagsstyre.  Han var i styret i det lokale idrettslag i ca 20 år - derav 13 år som styreleder. Av 
andre interesser liker han å reise. Også å fiske, spesielt ørret. Nå nyter han livet som pensjonist og 
liker å lage mat og drive litt med vedhogst. 

Odd Helge Hagen har med andre ord en god postal arbeidserfaring, og erfaring fra 
organisasjonsarbeide både i Posten og idrettslag – noe som helt klart gjør han godt kvalifisert som 
leder for Postpensjonistene i Oppland. 

LB. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odd Helge Hagen 
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Julebord i Rode Sørdalen og Lillehammer 
 

Torsdag 12. desember var det julebord for postpensjonistene i Sørdalen på Hafjell Hotell i Øyer. 
Det var møtt opp 50 stykker og stemningen var god. Bjørn ønsket velkommen og julebordet ble 
innledet med musikk, sang og noen "småfrekke" historier som vår musikker Stein Ove Lognseth 
formidlet med god innlevelse! Så var det tid for å innta julematen som smakte godt - så var det tid 
for mer musikk, sang og flere historier. Det hele ble avrundet med loddsalg og kaffe og kransekake. 
Underveis i programmet fikk Knut Messenlien en blomsterhilsen fra Postpensjonistene i Oppland i 
anledning den forestående 90 årsdagen sin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Her selges det lodd i lange baner 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stein Ove Lognseth 

  

Fra julebordet på Øyer 
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Nytt om våre medlemmer 

I februar gratulerer vi …. 

Fødselsdag Fornavn Etternavn Poststed Alder 
3. februar Eli Bjørnødegård Heggenes 70 år 
6. februar Harald Ove Klevgård Tisleidalen 75 år 
21. februar Geir Høgden Rogne 80 år 

 

Dødsfall 
 

Erling Riise, Lillehammer døde 23. desember 2024. 

Asbjørn Øverli, Østre Gausdal døde 23. desember 2024. 

 

 

Til dere som får papirutgaven av Postdølen! 
 
Dersom du ikke aktivt bruker e-post, men har tilgang på internett, kan du 
også lese gamle og nye Postdøler på nettet.  
 
Logg deg inn på www.Postpensjonistene.no 
Klikk på «avdelinger» så på Oppland, og på «dokumenter» finner du 
Postdølen. 
 

Lykke til! 
 

Grasrotandelen 
Husk å støtte Postpensjonistene i Oppland via grasrotandelen i Norsk Tipping.  

Vårt org.nr er  983  540  686.  

Vi har pr i dag 65 grasrotgivere.  Vi fikk inn kr 41 738,- i 2024 og hittil i år har det 
kommet inn  

kr 1 143,-.  En fin tilleggsinntekt det! 

  

http://www.postpensjonistene.no/
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Returadresse: 
Postpensjonistene, 
Oppland 
Holshågåvegen 21 
2656 FOLLEBU 

 

 

 

Dette må vi huske! 
 
Januar 2025 
 
15.01. Kaffetreff Dombås kl 1200 på Moskusgrillen 
22.01. Styremøte PPF 
28.01. Kaffetreff Otta kl 1200 på Pillarguri 
28.01. Kaffetreff Fagernes kl 1200 på Fagernes Hotell 
28.01. Kaffetreff Lillehammer kl 1215 på Gartnerhagen 
30.01. Kaffetreff Gjøvik kl 1200 på Hovdetun 
 
Februar 2025 
 
05.02. Kaffetreff Dokka ulike steder 
05.02. Kaffetreff Hadeland kl 1200 på Hadeland 
Gjestegård 
11.02. Kaffetreff LIlehammer kl 1215 på Gartnerhagen 
m/Quiz 
12.02. Kaffetreff Fåvang kl 1200 på Ysterikroa 
13.02. Årsmøte PPF Oppland på Honne Konf.senter 
19.02. Kaffetreff Dombås kl 1200 på Moskusgrillen 
25.02. Kaffetreff Otta kl 1200 på Pillarguri 
25.02. Kaffetreff Fagernes kl 1200 på Fagernes Hotell 
25.02 . Kaffetreff Lillehammer kl 1215 på Gartnerhagen 
27.02. Kaffetreff Gjøvik kl 1200 på Hovdetun 
 
 

 
Styret 
 

Leder: 
Leif Bredli   
Mobil: 950 83 021 
 

Nestleder: 
Kjell Kvisten  
Mobil: 905 02 703 
 

Økonomiansvarlig: 
Unni Haugen 
Mobil: 916 83 394 
 

Sekretær: 
Arve Nørjordet 
Mobil: 917 27 417 
 

Styremedlem: 
Inger Åse Marstein 
Mobil: 412 05 597 
 

 2.varamedlem: 
Randi Lillemoen 
Mobil: 957 43 928 
 

2.varamedlem: 
Anne Lise Stensgård 
Mobil: 415 12 897  
 

 E-post til vår avdeling er: 
oppland@postpensjonistene.no 
 
Redaktører Postdølen: 
Egil Haug  
egil.haug@nordrebakken.no 
Mobil: 489 90 700 
 
Torill Anita Farstad 
farstadt@gmail.com 
Mobil: 907 59 493 
 
 

 

https://zubarus.com/send_single_sms.php?customerId=695892
mailto:oppland@postpensjonistene.no

